РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

I6 ноября 2022 г.

№ 396

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 03 июля 2018 года № 255

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами территориальными фондами обязательного медицинского управления страхования, органами местного самоуправления, органами администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

- 1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 03 июля 2018 года № 255 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального района «Ивнянский район» и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации» следующее изменение:
- В пункте 3 Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального района «Ивнянский район» и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации слова «решением Муниципального совета Ивнянского района о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период» заменить словами «распоряжением администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита районного бюджета.

- 2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ивнянского района по финансам и налоговой политике начальника управления финансов и налоговой политики администрации Ивнянского района Бобылеву В.В.

Глава администрации Для Документов

И.А. Щепин